

Wyróżnienie Czterech Działaczek
Przez Polsko-Amerykański Fundusz Stypendialny

Polsko-Amerykański Fundusz Stypendialny w roku bieżącym urządził swój bankiet, na którym wyróżnione zostaną cztery wybitne działaczki polonijne...

Z prawdziwą radością podajemy, że wyróżnienie naszej organizacji zechciały przyjąć panie: Harriet Bielańska, Zofia Jaworska, Nina Oleńska-Konarska...

Nazwiska podaliśmy w porządku alfabetycznym. Osoby te i ich nazwiska tak dobrze znane są całej Polsce...

Warto więc zadać kłam tym twierdzeniom i słowa zamieścić w funduszu na kształcenie nowych pokoleń i zakładanie fundacji uniwersyteckich...

Apelujemy o poparcie naszego bankietu w dn. 28 października br. w salach Golden Fawn Hall...

Archiwum Okupacyjne A.K. Odnalezione w Krakowie

Archiwum zdjęć, zgromadzone przez AK w latach 1939-1944, odnaleziono w połowie września br. w Krakowie.

Gromadził je w czasach okupacji żołnierz AK, pracownik Biura Informacji i Propagandy, Wincenty Kwinta...

Większość zdjęć pochodziła z redakcji hitlerowskich gazet. Część tego zbioru zdobył retuszer, zatrudniony przez Niemców w okupacyjnej prasie.

Jest tam m.in. fotoreportaż z wizytacji Hitlera w Polsce w 1939 roku.

Pola Negri Ma 80 Lat

Niedawno obchodziła swe 80 urodziny w Nowym Jorku jedna z największych gwiazd kina niemego - a później także dźwiękowego, Pola Negri.

rozgłosu pracowały dla dobra naszej społeczności a przede wszystkim dla sprawy polskiej...

Idą lata, przybywa młodzieży studiującej i zwiększa się konieczność pomocy finansowej na opłacenie wciąż rosnących kosztów studiów.

Warto więc zadać kłam tym twierdzeniom i słowa zamieścić w funduszu na kształcenie nowych pokoleń i zakładanie fundacji uniwersyteckich...

Po zaproszenia lub rezerwacji miejsc prosimy telefonować na nr. 486-2403 lub 869-2074.

funkcjonariuszy SS i SD istnieje wiele zdjęć z akcji policyjnych. Część odbitek jest podpisana i opisana na odwrocie.

Druga grupa zdjęć pochodzi z oryginalnego archiwum przedwojennego dziennika IKC, przejętego przez "Krakauer Zeitung".

Obfity serwis fotograficzny przedstawia gubernatora Generalnej Gubernii Franka oraz jego popleczników.

Ponadto, część zdjęć przedstawia łapanki uliczne, obozy, rewizje, aresztowania. Niektóre z nich robią wrażenie jakby inscenizowanych.

Światowy Zjazd Anglistów w Polsce

W drugiej połowie sierpnia odbył się w Poznaniu Światowy Kongres Międzynarodowego Stowarzyszenia Uniwersyteckich Profesorów Anglistyki.

Zapowiedziano przyjazd na Kongres w Poznaniu anglistów z uniwersytetów w 28 państwach. Z Wielkiej Brytanii przybyli uczeni z Oksford, Cambridge i Edynburgu...

MIRROS STAROKRAJSKA prawdziwa maść ŻYWOKOSTOWA Nr. 2, \$2.50, silnie rozgrzewająca, doskonała na przeziębienie...



NIEMCY ZACHODNIE. - Uzbrojeni w karabiny maszynowe żołnierze antyterrorystycznej jednostki Federalnej Policji Granicznej otaczają prezydenta Waltera Scheel'a...

Więcej Śniegu, Ale Może Ciepłej Prognoza Na Nadchodzącą Zimą

Emmett Garrity, kierownik wydziału odśnieżania ulic i dróg przewiduje, że nadchodząca zima przyniesie nam nieco więcej śniegu, niż przeciętnie...

W "Almanachu Starych Farmerów" na rok 1978, już wydanym, pisze się, że Stany Zjednoczone dojrzały do takiej zimy, jaka nekłała gen. Washingtona...

Ubiegłoroczna zima będzie chyba bardziej pamiętna ze swoich ostrych wiatrów, które hulały po Chicago, niż z opadów śnieżnych, których przeciętnie było rekordowo dużo...

Pod koniec każdej bardzo śnieżnej zimy pracownicy wydziałów odśnieżania

nia miasta z całego kraju organizują wspólne konferencje, na których dyskutują problemy związane z odśnieżaniem i szukają dla nich rozwiązań.

Garrity przypuszcza, że tej zimy oddziały odśnieżające podolają nawet 140-calowym zaspom... jeżeli śnieg nie będzie padać podczas godzin natężonego ruchu komunikacyjnego...

Polacy w Ghanie

Przy Klubie Polskiego Specjalisty w Akrze, stolicy Ghany istnieje niewielka, ale utrzymująca ze sobą serdeczne więzi Polonia. Obejmuje ona niewiele ponad sto osób, przeważnie młode pokolenie...

Europejski Kongres We Wrocławiu

We Wrocławiu zakończył się Europejski Kongres Spektroskopii Molekularnej, w którym uczestniczyło ok. 600 naukowców z 32 krajów.

Spektroskopia molekularna pozwala m.in. na badanie wielu zjawisk tak subtelných, jak procesy zachodzące w żywych komórkach...

Zainteresowanie wrocławską szkołą naukową struktury i spektroskopii pozwoliło Polsce na nawiązanie w trakcie XIII Kongresu szeregu nowych kontaktów naukowych.

Aforyzmy
Wystawienie statuy wolności dowodzi, że i wolność może być na pokaz.
Przed nabraniem wody w usta, sprawdź, czy jest zdatna do picia.

Henryk Sienkiewicz Potop (I)

Obecni cofnęli się w przerażeniu. Ten człowiek, zwykle tak spokojny i łagodny, o którym mówiono, że rany mogły się goić pod jego ręką, wyglądał teraz strasznie.

Wówczas jakieś szmery zaczęły przelatywać po tłumach, jakieś szepty chwilowe, nagle, urwane, jak pierwsze uderzenia wiatru przed burzą.

Stęszyście, mości panowie, oni tam ojczyznę sprzedają jak judasze i hańbią! Wiedziecie, że już nie należym do Polski.

Do nas, kto cnotliwy! - krzyczał Skrzetuski. Na Szwedzi! na śmierć! - dodał Kłodziński.

Do nas, kto cnotliwy! - krzyczał Skrzetuski. Na Szwedzi! na śmierć! - dodał Kłodziński.

Nifty Teamwork Printed Pattern 4603 8-20. Jacket on, it's a suit with the new drawing blouson look. Jacket off reveals a simple slender-sheath that's fun to dress up with scarfs, beads.

A tymczasem drzwi radnego domu otworzyły się znnowu i ukazał się w nich pan wojewoda poznański, Krzysztof Opaliński...

Wojewoda powlókł oczyma w kierunku tego głosu i odrzekł: Nie sejmik tu, więc i veto nie na miejscu.

Tu umilkł, a po chwili spytał: Kto mówił: veto? Nikt się nie ozwał.

Wszelkie wolności szlachty i duchowieństwa będą zachowane, podatki nie będą powiększone, a i wybierane będą w tenże sam sposób, jak poprzednio...

Tu umilkł i słuchał chciwie szmeru szlacheckiego, jakby chciał wyrozumieć jego znaczenie, po czym skinął ręką.

Mości panowie! Jenerał Wittenberg prosi nas dziś na ucztę do swego obozu, abyśmy przy kielichach sojusz braterski z męznym narodem zawarli.

